
ROLANDO AG
17.98 kW 9 de Agosto de 2024
PDBT

4,231 kWh $ 19,831

31 4,270 kWh $102

99.49 % BIMESTRE $ 19,729

$118,987.00 MXN $612.00 MXN $118,375.00 MXN

580 W 31 86.8 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.4 AÑOS



Propuesta 1 9 de Agosto de 2024 24 de Agosto de 2024

# 20240003

ROLANDO AG ESCALANTE MALDONADO

31 Longi Solar 580 PV Hi-MO 6

2 Inverter Huawei Sun2000-8KTL-M1

16 ALUMINEXT

2 MERZ 4 MPPT

Subtotal $ 283,410.50

TOTAL (MXN) $ 283,410.50

9831047550 edificacionesmaorie@gmail.com



1 $ 118,987.00 $ 612.00 $ 0.00 $ 118,375.00 $ 118,375.00 $ -165,035.50

2 $ 122,556.61 $ 630.36 $ 0.00 $ 121,926.25 $ 121,926.25 $ -43,109.25

3 $ 126,233.31 $ 649.27 $ 0.00 $ 125,584.04 $ 125,584.04 $ 82,474.79

4 $ 130,020.31 $ 668.75 $ 0.00 $ 129,351.56 $ 129,351.56 $ 211,826.35

5 $ 133,920.92 $ 688.81 $ 0.00 $ 133,232.11 $ 133,232.11 $ 345,058.45

6 $ 137,938.54 $ 709.48 $ 0.00 $ 137,229.07 $ 137,229.07 $ 482,287.52

7 $ 142,076.70 $ 730.76 $ 0.00 $ 141,345.94 $ 141,345.94 $ 623,633.46

8 $ 146,339.00 $ 752.68 $ 0.00 $ 145,586.32 $ 145,586.32 $ 769,219.78

9 $ 150,729.17 $ 775.26 $ 0.00 $ 149,953.91 $ 149,953.91 $ 919,173.69

10 $ 155,251.05 $ 798.52 $ 0.00 $ 154,452.53 $ 154,452.53 $ 1,073,626.21

11 $ 159,908.58 $ 822.48 $ 0.00 $ 159,086.10 $ 159,086.10 $ 1,232,712.31

12 $ 164,705.84 $ 847.15 $ 0.00 $ 163,858.68 $ 163,858.68 $ 1,396,571.00

13 $ 169,647.01 $ 872.57 $ 0.00 $ 168,774.44 $ 168,774.44 $ 1,565,345.44

14 $ 174,736.42 $ 898.74 $ 0.00 $ 173,837.68 $ 173,837.68 $ 1,739,183.12

15 $ 179,978.51 $ 925.70 $ 0.00 $ 179,052.81 $ 179,052.81 $ 1,918,235.93

16 $ 185,377.87 $ 953.48 $ 0.00 $ 184,424.39 $ 184,424.39 $ 2,102,660.32

17 $ 190,939.21 $ 982.08 $ 0.00 $ 189,957.12 $ 189,957.12 $ 2,292,617.45

18 $ 196,667.38 $ 1,011.54 $ 0.00 $ 195,655.84 $ 195,655.84 $ 2,488,273.29

19 $ 202,567.40 $ 1,041.89 $ 0.00 $ 201,525.51 $ 201,525.51 $ 2,689,798.80

20 $ 208,644.42 $ 1,073.15 $ 0.00 $ 207,571.28 $ 207,571.28 $ 2,897,370.08

21 $ 214,903.76 $ 1,105.34 $ 0.00 $ 213,798.42 $ 213,798.42 $ 3,111,168.50

22 $ 221,350.87 $ 1,138.50 $ 0.00 $ 220,212.37 $ 220,212.37 $ 3,331,380.87

23 $ 227,991.40 $ 1,172.66 $ 0.00 $ 226,818.74 $ 226,818.74 $ 3,558,199.61

24 $ 234,831.14 $ 1,207.83 $ 0.00 $ 233,623.30 $ 233,623.30 $ 3,791,822.91

25 $ 241,876.07 $ 1,244.07 $ 0.00 $ 240,632.00 $ 240,632.00 $ 4,032,454.91

AV .EFRAIN AGUILAR 268B



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 2,171.7 2,212.2 2,510.7 2,500.3 2,424.9 2,155.6 2,351.9 2,296.1 2,101.6 2,137.3 2,155.6 2,060.1

Consumo actual 2,012.5 2,012.5 2,162.5 2,162.5 2,045.0 2,045.0 2,120.0 2,120.0 2,340.0 2,340.0 2,012.5 2,012.5
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